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WYJAŚNIENIE NR 1 I ZMIANA NR 1 ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY 

ORAZ ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 
 
 

 
Zamawiający Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi informuje, że wpłynęły pytania od 
Wykonawcy dotyczące treści Zaproszenia do złożenia ofert na:  
 
Zakup serwera bazodanowego oraz zakup i instalacja systemu na potrzeby wirtualizacji 
infrastruktury serwerowej w celu wzmocnienia systemu backupu danych podziale na dwa 
zadania. 
Zadanie nr 1: Zakup serwera bazodanowego,  
Zadanie nr 2: Zakup i instalacja systemu na potrzeby wirtualizacji infrastruktury 
serwerowej w celu wzmocnienia systemu backupu danych  
– NIKiDW/W/2022/321/MS. 
 
Zamawiający przekazuje treści pytań, udziela wyjaśnień i dokonuje zmian jak poniżej. 
Zamawiający informuje, iż treści pytań pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od 
Wykonawców. 
 
Pytanie 1 
Dzień dobry, Zamawiający wyspecyfikował procesor Intel Xeon Gold 6226R. Na ten moment 
dostępne są już procesory Intel (Xeon® Gold 6326) i platformy serwerowe z najnowszych 
generacji. Bardzo proszę o przesłanie informacji o wymaganiach minimalnych dla procesorów 
(ilość rdzeni, taktowanie), pozwoli nam to zaproponować najnowszą platformę pozwalającą 
Zamawiającemu na bardziej efektywne wykorzystywanie serwera bazodanowego  
w przyszłości. Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie oparte na procesorze Intel® Xeon® 
Gold 6326, 2.9G, 16rdzeni/32wątki, 11.2GT/s, 24M Cache, Turbo, HT (185W) DDR4-3200  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2 do Zaproszenia 
do złożenia oferty: 

Było: 

2 x Intel Xeon Gold 6226R (2,9GHz, 16 rdzeni/32 wątki, 10,4GT/s, 22MB pamięci podręcznej, 
Turbo, HT, 150W), DDR4-2933 

 

 



 

 
 

Jest: 

2 x Intel Xeon Gold 6226R (2,9GHz, 16 rdzeni/32 wątki, 10,4GT/s, 22MB pamięci podręcznej, 
Turbo, HT, 150W), DDR4-2933 – lub inne o podobnym taktowaniu z taką samą ilością rdzeni 
i wątków 

 
Pytanie 2 
Dzień dobry Zamawiający wymaga dostarczenia 4 x dysk SATA 8TB do macierzy NAS. 
Prosimy o wskazanie, do jakiego urządzenia NAS będą zainstalowane dyski. Chcielibyśmy 
zaoferować dyski kompatybilne z posiadanym urządzeniem 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2 do Zaproszenia 
do złożenia oferty: 

Było: 

4 x dysk SATA 8TB do macierzy NAS 

Jest: 

4 x dysk SATA 8TB do macierzy NAS QNAP 

 
 
W związku z wyżej zamieszczonymi odpowiedziami Zamawiający zamieszcza na 
platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/ OPIS PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA – PO MODYFIKACJI oraz i informuje o zmianie Zaproszenia do 
złożenia ofert w ust. 8 – Termin składania ofert: 
 
Było: 
Ofertę należy złożyć do dnia 14 września 2022 r. 
 
Jest: 
Ofertę należy złożyć do dnia 15 września 2022 r. 
 
 
 
 
 


